I

i;r.i.:

r:it-_-' - : _ : ' :

Oficio no 04712024 - Equipe Gestão Atual

Boa Ventura de São Roque,30 de Dezembro de 2024.

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos vivenciando a Transição de Governo Municipal para Gestão
2025-2028, razâo pelo qual venho através deste, encaminhar ofício 35312024,
com relação ao Programa Morar com Dignidade em andameto, para
conhecimento e ciência, conforme segue em anexo:

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente.

Angela passon

Coordenadora Equ Transição - Gestiio Atual

llmo(a). Sr(a)

Rozana Kenear

Coordenadora Equipe Transição 2025-2028

-b,

PREFE§TURA DO N§§'S§IGíP§§ §H

m§& wmww§§m& &K êÃfà rhmü#{ü# tr§§#
EST'ÀBO DO FÂ'§T.ASdÁ

Ofício no35312024 Boa Ventura de São Roque,27 de dezembro de 2024

Assunto: Solicitação de protocolo de entrega de parecer/encaminhamento social da

Assistente Social Marta batista de França Gralak.

Prezada

Por meio deste, solicito a gentileza de que seja realizado o protocolo junto

aos membros da comissão da nova gestão, com a entrega dos encaminhamentos

sociais dos seguintes usuários beneficiários do Programa Bolsa Família:

. Pamela de Fátima Crovador;

. Pedro Henrique Nunes Antunes;

. Thais Kruger

Solicitamos o andamento da aquisição de paredes pré-moldadas o qual se

encontra no setor de licitação com a parte interna finalizada.

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

Josiane A Hoffmann Correia

Secretária Municipal de Administração

Coordenadora da Comissão de Transição

Gestão 2021-2024

Angela Fátima Strapasson

W